ti (Libano). 
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7 giugno 1994. Mons. Boutros Raï, Esarca di Caracas dei Greci Melkiti (Vene
zuela). 

8 » » Mons. Vincent Nsengiyumva, Arcivescovo di Kigali (Ruanda). 
8 » » Mons. Thaddée Nsengiyumva, Vescovo di Kabgayi (Ruanda). 
» » » Mons. Joseph Ruzindana, Vescovo di Byumba (Ruanda). 

11 » » Mons. Sebastian Mankuzhikary, Vescovo di Thamarassérry 
(India). 

12 » » Mons. Joseph Rozier, Vescovo di Poitiers (Francia). 
13 » » Mons. John Edward Cohill, Vescovo em. di Goroka (Papua 

Nuova Guinea). 
15 » » Mons. Guglielmo Giaquinta, Vescovo em. di Tivoli (Italia). 
16 » » Mons. Lorenzo Miccheli Filippetti, Vescovo Prelato em. di 

Chuquibambilla (Perù). 
20 » » Mons. Antonio Brivá Mirabent, Vescovo di Astorga (Spagna). 
21 » » Mons. Anton Hänggi, Vescovo em. di Basilea (Svizzera). 
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ACTA IOANNIS PAULI PP. II 

LITTERAE DECRETALES 

Beatus Henricus de Ossó y Cervello Sanctus decernitur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

« Haec est autem vita aeterna, ut cognoscant te solum verum Deum et, 
quem misisti, Iesum Christum » (Io 17, 3). 

Beatus Henricus de Ossó y Cervello, horum S. Ioannis verborum veri
ta tem detexit puer, quae res ad vitam suam penitus consecrandam eum 
compulit ut « Iesum cognosceret et diligeret Ipsumque traderet cognoscen
dum et amandum ». In pago quodam ortus quem Vinebre vocant, in Tar
raconensi Hispaniae provincia, die x v i mensis Octobris anno MDCCCXL, Dei 
amorem cognovit matre iuvante, Michaela Cervello, muliere christiana vita 
praestanti. 

Dei amoris reconditum impulsum, quem Henricus in matre repperit, 
necessitudine cum Virgine Maria exinde consummavit. Montis Serrati pro 
ipsa Virgine sistens, x i v dumtaxat annos natus, Deo diligenti obsequens, 
hoc statuit: « Iesu totus semper ero, ipsius apostolus, eiusdem pacis amo
risque missionarius ». 

Ex eo inde tempore unum est persecutus propositum, Iesum scilicet 
amandi et sequendi, cum Eo cupiens se aequare Eumque omnibus signi
ficare. 

43 - A A S. 
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Ut hoc consequeretur, ad sacerdotium iter incepit. Anno MDCCCLXVII or
dinationem presbyteralem Dertosae recepit. Seminarii tirones plus decem 
annos docuit, atque in munere perfungendo pastorales necessitates illius 
temporis plane cognovit iisque apostolice occurrit convenientem multipli-
cemque in modum. 

Anno MDCCCLXXVI Societatem Sanctae Teresiae a Iesu condidit, mulie
rum scilicet religiosam congregationem pro educatione catholica, ad Sanc
tae Teresiae spiritum. Pueri mulieresque exstiterunt ipsius apostolici mune
ris cura: pueri nempe quia futuri temporis sunt spes, quandoquidem « quod 
a pueritia discitur, novissimum e memoria deponitur », mulieres, quia « si 
puer instituitur, homo instituitur, si puella, mulier, educantur, familia edu
catur ». Pro pueris, puellis familiisque impigre operatus est, ut societatem 
christianam redderet, efficiens scilicet ut Iesum cognoscerent et amarent, 
unde Is ab omnibus cognosceretur et amaretur.